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CONFORME A LA DIRECTIVE PED 2014/68/EU

Dimensions (mm)

RO 450 1.500 1.150 1.450

RO 1.000 2.400 1.150 1.450

RO 1.500 2.670 1.720 2.070

RO 2.500 3.300 1.350 1.650 1.100

Dimensions (mm)
A B C oD

RO 200 1.266 1.370 1.500

RO 450 1.520 1.550 1.700

RO 1.000  2.420 1.550 1.830 Dépend de

la taille du
RO 1.500  2.670 1.720 2.070

RO 2500  3.255 1.790 2.150




CONFORME A LA DIRECTIVE PED 2014/68/EU

CARBURANTS DISPONIBLES: METHANE / GPL, GASOIL

RO 1.000 1.000 600.000

RO 1.500 1.500 900.000 1.046 17172

RO 2.500 2.500 1.500.000 1.744

_---------_ e

Prod. . Puissance electrique ) Echappement
A h g R
(o4 weEEr pport thermique (Kw) Capacité accords e —
Vapeur Entree Cheminée
Model kg/h kcal/h Kw Gasoill Gaz Litres P d'eau en DN Pouches
DN 2 mm
pouces

RO 200 120.000 1/2"-1"
_---------_ 1/2”-1"
RO 450 270.000 1/2"-1"

17

Valve de sécurité

DN

25-40
25-40
25-40
32-50
32-50

32-50

Pression du
projet

11,76
11,76
11,76
11,76
11,76
11,76
11,76
11,76
11,76

11,76

Pertes de
charge cété

fumées

mbar

8,5

8,5

Poids (sans
bruleur)

Kg

700
800
1.400
1.700
2.000
2.150
2.500
3.200
3.400

3.700

Pompes

Quantité

Etages

aun étage

a deux étages

a deux étages ou
modulant



